GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES - GPAQ

                                      Av. Historiador Rubens de Mendonça, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá - MT
                                                     Telefones: (**65) 617-2303/2306/2309 – Fax: (**65) 617-2036
                                                  E-mail: gpaq@sefaz.mt.gov.br   Home Page: www.sefaz.mt.gov.br

AVISO DE ABERTURA
CONVITE Nº 006/2010/SENF – SEFAZ

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, designada na Portaria Conjunta nº 001/2010-SENF-SEFAZ,
publicada no D.O. do dia 06 de janeiro de 2010, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará Licitação Pública na Modalidade CONVITE.

O recurso para execução do contrato é oriundo do FUNDO DE GESTÃO
FAZENDÁRIA/SEFAZ/MT.

OBJETO: REFORMA DO SISTEMA ELÉTRICO DA AGÊNCIA FAZENDÁRIA DE
ÁGUA BOA/MT, CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO ANEXO I DESTA
CARTA-CONVITE.

DATA: 02/12/2010                                                                             HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Sala “Jatobá”, DA GEF – GERÊNCIA DA ESCOLA FAZENDÁRIA/SEFAZ-MT,
LOCALIZADA NA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONÇA, Nº 3415, COMPLEXO III,
BLOCO “A”- 1º ANDAR, CEP 78.050-903, CUIABÁ/MT.

O referido Convite está à disposição dos interessados na Gerência de Processos de Aquisições – GPAQ,
no endereço supracitado, ou ainda no site  www.sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá, 24 de novembro de 2010.

Radiana Kássia e Silva Clemente
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Benedito Nery Guarim Strobel
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE